
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 1 października 2024 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru zaświadczenia potwierdzającego realizację programu kształcenia 

przez doktoranta Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,  

opinii promotora albo promotorów dotyczącej rozprawy doktorskiej 

oraz pisma doktoranta o złożeniu dokumentów 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 pkt 14 w zw. z § 36 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 45/2024 z dnia 

25 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór: 

1) zaświadczenia potwierdzającego realizację programu kształcenia przez doktoranta Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) opinii promotora albo promotorów dotyczącej rozprawy doktorskiej, stanowiący załącznik 

nr 2 do zarządzenia; 

3) pisma doktoranta o złożeniu dokumentów w celu ukończenia kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 47/2023 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 24 października 2023 r. w sprawie określenia wzoru zaświadczenia potwierdzającego 

realizację programu kształcenia przez doktoranta Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego, opinii promotora albo promotorów dotyczącej rozprawy doktorskiej oraz 

pisma doktoranta o złożeniu dokumentów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


